

	<p>केंद्रीय विद्यालय एन.एच.पी.सी. चमेरा-2 (शिक्षा मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त निकाय) भारत सरकार Kendriya Vidyalaya, NHPC, Chamera-II (AN AUTONOMOUS BODY UNDER MINISTRY OF EDUCATION, GOVT. OF INDIA)</p> <p>करियां, डाकघर हरदासपुरा, ज़िला चम्बा (हि.प्र) - 176318 Karian, PO Hardaspura, Distt. Chamba (HP) - 176318 दूरभाष(Ph) : 01899-220144, ईमेल/Email : kvnhpcchamera2@gmail.com वेबसाइट/Website : https://no2chamera.kvs.ac.in CBSE AFFL. NO 60020, SCHOOL CODE-44831, KV CODE-1663, STATION CODE-583</p>	
---	--	---

No. : F. 2-06/KVC-II/2025-26/

Date: 30.06.2025

प्रवेश सूचना/Admission Notice (2025-26)

सभी को सादर सूचित किया जाता है कि केंद्रीय विद्यालय नंबर – 2 एन.एच.पी.सी. चमेरा – 2 में शैक्षणिक सत्र (2025-26) के लिए केवल कक्षा – I (OBC – NCL) में कुछ रिक्तियां शेष हैं। इन रिक्तियों के लिए पंजीकरण दिनांक : 30-06-2025 से 02-07-2025 तक किया जाएगा। पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय के कार्यालय से सुबह 09:00 बजे से दोपहर 12:00 तक प्राप्त व जमा किए जा सकते हैं।

प्रवेश केंद्रीय विद्यालय संगठन के प्रवेश दिशा निर्देश (2025-26) के अनुसार किया जाएगा।

This is to inform that vacancies are available for only classes I (OBC - NCL) at Kendriya Vidyalaya NHPC No. 2 Chamera for the session (2025-26). Registration for these vacancies will be open from 30-06-2025 to 02-07-2025. Registration form can be collected and submitted at the school office from 09:00 AM to 12:00 PM during this period.

Admission will be done as per the admission guidelines (2025-26) of Kendriya Vidyalaya Sangathan.

प्राचार्य

